
2020年７月２日 

各位 

マ  ル  シ  ェ  株式会社 

代表取締役社長 加藤 洋嗣 

 

弊社元従業員の逮捕、起訴の報道について 

 

本日、弊社元従業員が準強制性交等で逮捕起訴された旨が報道されました。当社はこの事

態について大変遺憾であり、又、大変重く受け止めております。 

被害に遭われた方に心からお詫び申し上げます。 

また、お客様、株主の皆様、ならびに関係するすべての皆様には、多大なるご迷惑とご心

配をお掛けしました事、重ねて深くお詫び申し上げます。 

 

今後は、従業員一人ひとりにコンプライアンス意識の向上を一層図るべく、教育を再徹底

し、信頼の回復に全力で努めてまいります。 

 

何卒、ご理解を賜ります様、心よりお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

マルシェ株式会社 

人事総務部 上田・村上 

06-6624-8100（平日 9：00～18：00） 

 


